



ADANA, PORTAKAL ÇİÇEĞİ KARNAVALINA HAZIRLANIYOR...

Geçtiğimiz yıl ilki gerçekleştirilen Türkiye ve dünyanın farklı yerlerinden gelen binlerce kişinin katılımıyla düzenlenen "**Portakal Çiçeği Karnavalı**"nın ikincisi 12 Nisan 2014 tarihinde Adana'da başlıyor. 7'den 70'e tüm Adana halkı hazırlıklara şimdiden başlarken, mülki ve yerel yöneticiler, sanatçılar, gazeteciler, işadamları ve sivil toplum örgütleri de büyük destek sağlıyorlar.

Geçtiğimiz yıl ilki gerçekleştirilen Portakal Çiçeği Karnavalı, Adana'da büyük coşku ile karşılanmış, birçok etkinliğin yanında özellikle 15 bine yakın kişinin özel kostümleriyle katıldığı kortej büyük ilgi toplamıştı. Türkiye'nin birçok yerinden olduğu kadar yurtdışından da misafirlerini ağırlayan Adanalılar bu yılki karnavalda da kentin değişik noktalarında etkinlikler düzenleyerek "misafirperverliklerini" bir kez daha gösterecekler. Adanalılar, karnaval için herkesi 12 Nisan'da kentlerine davet ederek "Portakal çiçeği mevsiminde Adana'ya gelmelisiniz. Yılda sadece bir kez, en fazla 2 hafta sürecek bu coşkuyu kaçırmamak ve karnavalımıza katılmak için misafirimiz olun" diyorlar.

Portakal Çiçeği Karnavalı'nın fikir babası Toyota Türkiye CEO'su Ali Haydar Bozkurt "bir sevgi hareketiyle" yola çıktıklarını ve bunu başardıklarını söylüyor. Bozkurt, portakal çiçeklerinin açtığı mevsimde Adana'yı şöyle anlatıyor "*Baharı müjdeleyen nisan ayının ortalarına doğru çiçek açmaya ve tüm bir kenti etkisi altına almaya başlayan portakal ağaçları, büyüü kokusuyla insanı hemen etkisi alıverir... Ruhunuz yıkanır... Gençleşirsiniz... Arınırsınız... İnsanın içinde birçok şeye yeniden başlayabilme enerjisi yaratır... Mesela, en küskün olduğu eski dostu affettirebilir insana. Ve, tehlikelidir de biraz; insanı, yolda gördüğü ilk kişiye aşık edebilir... Adana'nın sıcak, samimi insanlarıyla aynı sokaklarda yürürken, rüzgarın ara ara taşıyıp getirdiği o muhteşem portakal çiçeği kokusu günün 24 saati bırakmaz peşinizi... Baygın bırakır insanı...*"

Portakal Çiçeği mucizesini görmeye farklı şehir ve ülkelerden binlerce misafir bekliyor Bozkurt. Ve bir çağrıda bulunuyor: "Nisan ayında sokakları portakal çiçeği kokan Adana'ya geleceklerin kentin keyfini yaşayacaklarını ümit ediyoruz. Adana halkını ve dışarıdan gelecek tüm misafirlerimizi portakal çiçeği mucizesinin yarattığı sevgi, kardeşlik ve hoşgörü dolu bir atmosferde iyi vakit geçirmeye davet ediyoruz. Bu amaçla bizler elimizden gelenin en iyisini yapmayı

amaçlıyoruz. Gelecek yıllardaki amacımız ise çok daha iyi organizasyonlar ile yüz binlerce yerli ve yabancı turistin Adana'daki bu mucizeye tanıklık etmesini sağlamak ve Adana'yı bir marka kent yapmaktır."

Etkinlikler Kortej Yürüyüşle Başlıyor

Bu yıl ikincisi düzenlenecek karnavalın startı geçtiğimiz yıl olduğu gibi yine kortej yürüyüşü ile verilecek. 12 Nisan tarihinde Adana halkı başta olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanından korteje katılmak için gelenler, portakal çiçeklerinin o eşsiz kokuları eşliğinde kortej yürüyüşünü gerçekleştirecekler. Adana halkı ile birlikte karnaval için kente gelen Sinema ve Ses Sanatçıları, Yerel ve Mülki idareciler, Motosiklet, Bisiklet, Klasik Otomobil Kulüpleri, Dans Okulları, Tiyatro Grupları, Spor Kulüpleri, Üniversiteler, Okullar, Jonglörler, Keçi Ayaklılar, Sokak Sanatçıları, Ressamlar ve STK'lar flama ve pankartlarıyla beyaz mendilleriyle kortejdeki yerlerini alacaklar. Rengarenk giysileri ve makyajları ile kortejde yer alacak grupların yanında hobi grupları da hünerlerini kortej yolu boyunca sergileyecekler.

Geçtiğimiz yılki kortejde herkesin büyük ilgi ile izlediği motor grupları da bu yıl için yine iddialı bir gösteri hazırladılar. "Motor Senfonisi" adını taşıyan bu gösteri Türkiye'de ilk kez Portakal Çiçeği Karnavalı'nda beğenilere sunulacak. Kortej yürüyüşünün ardından gerçekleştirilecek konserle karnaval neşesi doruğa ulaşacak. Konser ile birlikte Adana'nın çeşitli yerlerinde karnaval etkinlikleri de başlamış olacak. Karnaval süresince; sokak gösterileri, dans gösterileri, üniversite müzik gruplarının konserleri, halk oyunları gösterileri, bando gösterileri spor müsabakaları ile bireysel sokak gösterileri de izlenebilecek. Ayrıca; Adanalılar ile birlikte karnavalın tüm coşkusunu yaşamak için Adana'ya gelenler, tarihi Taş Köprü üzerinde havaya bırakılacak dilek fenerleri ile tüm dünyaya barış ve sevgi mesajlarını da yollayacaklar.

Şarkı Yarışması da yapılıyor

Geçtiğimiz yıl ilki gerçekleştirilen ve binlerce kişinin katılımıyla düzenlenen "**Portakal Çiçeği Karnavalı**"nın ikincisinde karnaval ruhunu yansıtan şarkıyı belirlemek üzere bir de yarışma düzenlendi. 12 Nisan tarihinde Adana'da başlayacak karnavalın resmi şarkısı olacak eseri belirlemek için organize edilen yarışmaya, profesyonel ve amatör müzisyenler katıldı. Yarışmaya katılan eserler, Murat Hasarı, Kerem Cem ve Menajer Mustafa Elibol gibi müzik dünyasının önemli isimlerinden oluşan bir jüri tarafından değerlendirilecek ve birinci olan şarkı belirlenecek. Belirlenecek bu şarkı, karnaval öncesinde ve karnaval sırasında tüm Adana sokaklarında, TV ve radyolar ile sosyal medyada çalınarak "sevgi ve dostluk" mesajı tüm Türkiye'ye yollanacak.

"Kent Kültürüyle de Farklı Bir şehir Adana"

Adana denince akla ilk gelen "Adana kebabı" olur hiç kuşkusuz. Günün 24 saati kebab yemenin mümkün olduğu Adana'da, en tad alacağınız yeme şekli dürümdür. Özel dürüm pidesine sarılmış Adana kebabının yanında pişmiş domates, yeşil biber, süs biberi turşusu, tere, taze nane, turp, sumaklı soğan salatası ve ezme de servis edilir. Bu eşsiz lezzeti Turgut Özal Bulvarı'ndaki Birbeçer, Mücahitler Caddesi'ndeki Mas Kebab ve Vali Yolu Caddesi üzerindeki Kling Usta'da deneyebilirsiniz. Bir başka Adana tadı ise ciğer. Odun ateşinde

hazırlanan ciğeri bol kimyon katarak yemek için en iyi adreslerin başında yine Turgut Özal Bulvarı'ndaki Ciğergah'ı öneriyoruz. Canınız lahmacun çekerse Bankalar Caddesi'ndeki Ferit amcamızın kağıt gibi ince lahmacununu yemelisiniz. Adanalı olmayanların gözlemeye benzettikleri sıkma, kazan simidi, şırdan, bici bici gibi özel lezzetlerin yanında her türlü yiyeceği en kalitelisiyle bulabileceğiniz çok yer vardır Adana'da. Bu arada içecek olarak şalgam, vişne suyu ve aşlama içmeden Adana'dan ayrılmayın.

Eğlence yerleri açısından da farklı beklentilere hitap eden birçok mekan da mevcut Adana'da. İyi bir kebab yiyip müzik dinlemek istiyorsanız Tarihi Kazancılar Çarşısı sizlere İstanbul Kumkapı havasını doyasıya yaşatır. Göl ve Seyhan Nehri manzarasının güzelliği eşliğinde eğlenmek için önereceğimiz adres ise Park Zirve olacaktır.

Adana'nın geçmişi ile modern yüzünü kaynaştıran sokaklarında özellikle portakal çiçekleri eşliğinde dolaşmak için Vali Yolu, Amerikan Pazarı, Gazipaşa, Ziyapaşa, Turgut Özal Bulvarı, Toros caddesi ve Metro Sineması Sokağı'nda yürüyüş yapabilirsiniz. Eşsiz portakal çiçeğinin kokusunu yoğun olarak yaşamak istiyorsanız size önereceğimiz adres ise şehir merkezine 5 dakika mesafedeki Çetinel Tesisleri. Burada portakal çiçeklerinin kokuları eşliğinde harika zaman geçirebilirsiniz.

Adana'yı ziyaretinizde tarihi ve turist yerleri ziyaret etmeden dönmek olmaz diyorsanız Büyük Saat Kulesi, Ulucami, Taşköprü ve Sabancı Merkez Camii görülmesi gereken yerler. Adana çevresinde ise Anavarza Kalesi, Varda Köprüsü, yedi Uyuyanlar Mağarası, Misis Harebeleri, Yıllankale, Şar Antik Kenti, beledelik Yaylası ve Horzum Yaylası sizleri bekliyor olacak.

Bilgi İçin: Message İletişim/ Taçnur Aydın Tel.(0216) 318 84 71-72 GSM: 0532.2121714
E-posta: taydin@messageiletisim.com